
Předkrm
100 g

Polévka
0,25 l
0,25 l

Malé menu
250 g

200 g

200 g

200 g

200 g

250 g

4 ks

Pochutiny

Dezerty

Něco k vínu

80 Kč

55 Kč
55 Kč

215 Kč

140 Kč

245 Kč

180 Kč

225 Kč

180 Kč

80 Kč

40 Kč

45 Kč

55 Kč

40 Kč

80 Kč

45 Kč

70 Kč

280 Kč

~SEZÓNNÍ MENU~ 

Caprese salát, opečený toust 1,7,8

valašská kyselice 1,3,9
dle denní nabídky 1,3,9

Míchaný salát s kuřecím masem, toust 1,7,8,10

Smažený kuřecí řízek, brambor
  
Pečená krkovice na pepřovém lůžku, pečené brambory 1,3,4

Smažený sýr, hranolky, tatarka  1,3                                          

Kuřecí grilovaný steak, demi glace, grilovaná zelenina
 
Hovězí guláš, špekový knedlík, bramboráček 1,3,4,7

Lívanečky s lesní směsí, šlehačka 1,3,8 

Tyčinky 
      
Cyrilovy brambůrky    

Mandle (možno i pražené)    

Arašídy

Zmrzlinový pohár s ovocem a se šlehačkou  

Pannacotta     

Ovocný koláč

250g variace sýrů 7,8,10

                                  


